
 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21 листопада 2024  року          Баштанка                                            № 411 

 

Про облік громадян, що 
потребують поліпшення 
житлових умов 
 

Керуючись підпунктом 2  пункту «а» частини першої статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 15, 39, 

46 Житлового Кодексу України, статтею 33 Закону України «Про 
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 
дітей, позбавлених батьківського піклування», абзацу п’ятого пункту 15, 

пунктів 46, 47 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених 
постановою Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської 
ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року № 470, відповідно до 
протоколу засідання житлової комісії при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради від 19 листопада 2024 року, на підставі клопотань служби у 
справах дітей Баштанської міської ради від 08 листопада 2024 року № 01-

11/422, № 01-11/423, № 01-11/423, виконавчий комітет міської ради  
  

ВИРІШИВ: 
1. Затвердити протокол засідання житлової комісії при виконавчому 

комітеті Баштанської міської ради від 19 листопада 2024 року (додається). 
2. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Баштанської 

міської ради неповнолітнього П ___ В___ В___,  ХХ.ХХ.ХХХХ року 
народження як дитину, яка позбавлена батьківського піклування, за місцем 
походження та включити його до списку осіб, які мають право позачергового 
одержання житла. 

3. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради неповнолітню Б___ К___ В___, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження 

як дитину, позбавлену батьківського піклування, за місцем походження та 
включити її до списку осіб, які мають право позачергового одержання житла. 

4. Взяти на квартирний облік при виконавчому комітеті Баштанської 
міської ради неповнолітнього Є___ Д___ О___, ХХ.ХХ.ХХХХ року 
народження як дитину-сироту за місцем походження та включити його до 
списку осіб, які мають право позачергового одержання житла. 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                             Олександр ВАСИЛЬЄВ 

 


